ipse adhuc perseverat
in malo, et'perturbat ecclesiam, tunc sit in

bando curie, centum librarum argenti, et omnes qui eum juverint,

sint proscripti cum omnibus suis. Ecce hoc parvum servitium et hoc

parvum donum, pro remedio anime nostrç, et parentum nostrorum,

fecimus Deo et beate Mariç semper virgini, apostolisque Christi Petro

et Paulo, et tradimus in manibus vestris, domine Andrea abbas, et

v obis, domine Deodatus prior, ac successoribus vestris in pérpe-

tuum, et hoc privilegio confirmamus. Et quecumque, quocumque

modo, acquirere poteritis, simili modo concedimus et confirmamus.

Vos autem rogamus, fratres, ut tali conversatione vivatis, quod cito

possitis, exemplo vestro, consurgere ad propositum nostrum nurae-,

rum, scilicet quadraginta monachorum nolumus enim amplius

esse in his possessionibus ut optime possint habere necessaria.

Quod si domus creverit vos in possessionibus, et vos crescite in wu-

merum, sed et hoc nolumus vos latere nos alia privilégia jam
fe-

cisse, sed non ita pleniora atque apertiora sicuti istut. Igitur, qui-

cumque presumpserit contra hoc privilegium temere aliquid agere et

bona istius ecclesiç in aliquo defraudare vel diminuere, a Deo sit

anathema maranatha, et cum Juda traditore, atque cum Dathan et

Abiron, et cum omni contione Chore, sit perpetuo in inferno multa-

tus, sed et a nobis atque successoribus nostris tali pena dampnetur,

si dives est, centum librarum auri obriçi; si mediocris, quinquaginta

si pauper, decem; si ex toto nichil habet, personç suç penam sus-

tineat. Hoc privilegium factum et confirmatum est octingentesimo

tertio decimo anno ab incarnatione Domini, indictione octava, tertio

anno imperii mei, primo anno domini Stephani IIH pape. Amen.

[Au. dos:) Carta de monasterio Aliano et Campo Honorato, in

Tuscia •

[Cet acte est mentionné ainsi dansTh.

Sickel, Acta regum et imperatorum Karoli-

norum, 2' partie, p. 3gi, Acta spuria: Alia-

nummonasterium. Chartacirca annuin1 2 00

exarata; et à la table, p. 457 Alianum mo-

nasterium. Civitella d'Agliano? Kirchen-

stadt. Viterbo. Nousn'avons pas pu arriver à

une détermination géographique plus pré-
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8ii,
i" février (?).

3.

NOTITIA PLACITI IN QUO VUITGARIUS ET VUINIGISUS, INFANTES VUIDONIS, DERELIQUERUNT

VUALARDO ECCLÉSIAM SANCTI DESIDERII IN LOCO QUI VOCATUR SACARATIS.

(BiW.nat.cop. 283-3.)

Noticià qualiter vel quibus presentibus bonis hominibus qui sub-

ternrmaverunt, dum resideret Ostoricus comes, missi gloriosissimi
domni nostri Ludovici imperatoris, in Tornone castro, in mallo pu-
blico, una cum Stilligon, Droctado et Betelino, missos Leydradi ar-